plocha a nádvoří, v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava.

6. Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě prohlédl a kupuje jej ve stavu, v jakém se nachází ke dni
prodeje.

III.

Kupní cena
1. Kupní cenu Předmětu koupě sjednaly smluvní strany dohodou ve výši 14.877.000 Kč (slovy:

čtrnáct miliónů osm set sedmdesát sedm tisíc korun českých) bez DPH.

Dodání Předmětu koupě je v souladu s § 56 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty (dále jen „zákon o DPH"), ve znění pozdějších předpisů, plněním osvobozeným od daně
z přidané hodnoty. Budova č. p. 1209 byla postavena a užívána cca od roku 1950.

[...]

Za den zaplacení se považuje den připsání platby v plné výši na účet prodávajícího. Do
15 dnů ode dne přijetí úplaty v plné výši vystaví prodávající v souladu se zákonem o DPH daňový
doklad.
Kupující prohlašuje, že kupní cena dle odst. 1 tohoto článku smlouvy bude uhrazena takto:
a) část kupní ceny ve výši 5.877.000 Kč (slovy: pět miliónů osm set sedmdesát sedm tisíc korun

českých) bude uhrazena zvláštních zdrojů kupujícího bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího vedený u České spořitelny a.s. č. ú. 190086-1650676349/0800, variabilní
symbol 27843122,

b) část kupní ceny ve výši 9.000.000 Kč (slovy: devět miliónů korun českých) bude uhrazena z